กรมทหารช่างที่ ๓ เพื่อใช้ในโครงการย้ายหมวดคลังสิ่งอุปกรณ์ประเภท ๓ ที่ ๑ กองร้อยคลังสิ่งอุปกรณ์ 

กองพันส่งกำลังและบริการที่ ๒๓ กองบัญชาการช่วยรบที่ ๓ เข้าที่ตั้งปกติถาวร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

เป็นเงินทั้งสิ้น        ๒๐,๒๙๗,๙๔๔.๐๐ บาท (ยี่สิบล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) จำนวน 

๒๒๐ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๗